

GENEL MERKEZ DANIŞMA KOMİTESİ YÖNERGESİ

Tanım: Genel Merkez Danışma Komitesi (GMDK), Genel Merkez Yönetim Kurulu asli üyeleri, Merkez Denetleme ve Onur Kurulu asli üyeleri, Şube Başkanları ve Çalışma Grubu Başkanları, Türk Toraks Derneği Yayınlarının Editörleri, Türk Toraks Derneği (TTD) eski başkanlarının yer aldığı bir danışma komitesidir.

İşleyiş: Merkez Yönetim Kurulu (MYK) gereksinim duyduğu konu, durum ve süreçlerde, görüş almak üzere uygun bulduğu kişi veya kurum temsilcilerini komiteye katılıma davet edebilir. Gerekli durumlarda görüşüne başvurulmak üzere davet edilmiş katılımcıların karar oylamalarında oy hakkı bulunmaz. GMDK; yılda iki kez MYK'nın daveti ile toplanır.

Amaç: Derneğin örgütsel işleyişi, genel politikaları ve yıllık programı bu komite toplantılarında değerlendirilir.

Görevler: MYK'nın GMDK görüşü (tavsiyesi) alması aşağıda belirtilen çerçevede kapsamında öngörülmüştür:

-Dernek stratejik eylem planlarının içerik, hedef, yönelim ve yöntemlerinin değerlendirilmesi. Bu kapsamda MYK'nın 6 aylık eylem planlarını değerlendirmelerini almak üzere komite ile paylaşması;

-Dernek bütçesi bakımından danışılması gereği öngörülen ekonomik alım-satım, karar süreçlerinin değerlendirilmesi;

-Gelecek Planlama Komitesi'nin öngörülerinin, dernek stratejik planlamaları, misyon ve ilkeleri ile uyumluluğu, sağlık politikası ilkeleri ile bağdaşması bakımından değerlendirilmesi;

-Denetleme Kurulu'nun ilgili yönergede belirtilen doğrultuda hazırlamış olduğu raporların incelenmesi, öneri ve katkılarda bulunulması;

-MYK'nın görev süresi bitiminde de etki, yansıma ve sonuç doğurabilecek uzun erimli çalışma, proje, etkinlik, işbirliği ve planlamaların değerlendirilmesi;

-Örgüt işleyişinin gerektirdiği her türlü tüzük değişimi, yönerge gereksinimleri konusunda MYK'nın öngördüğü düzenlemelerin değerlendirilmesi, katkı ve önerilerin görüşülmesi;

-Derneğin düzenlediđi kongre, sempozyum, Őube toplantısı ve etkinliklerin, ierik, usul ve iŐleyiŐinin dernek ama, grev ve sađlık politikası ilkeleri ile rtuŐur olmak geređinin deđerlendirilmesi;

-GMDK toplanması, usul, ilke ve iŐleyiŐinin, etkin, iŐlevsel bir rguŐsel ortak akıl buluŐmasını temin etmek uzere, neri, geri bildirim ve deđerlendirmeler ışıđında dinamik gncellenmesi; Őeklinde aıka tanımlanmıŐ konularda ve Genel Merkez Yrtme Kurulu'nun diđer ihtiya duyabileceđi konularda GMDK, Genel Merkez Ynetim Kurulu'na tavsiye niteliđinde kararlar alır.